Kindergerichte

Pommes Frites mit Ketchup und Mayo

Eine Maultasche in der Bruhe

Eine Maultasche gerostet mit Ei

Vier NUrnberger Rostbratwirstchen

mit Kartoffel Plree und Ketchup

Portion Spatzle gebraten in Butter/mit Sauce

Kinderschnitzel mit Pommes

Nachtisch

Ein Ballchen Eis mit Schokosauce

Gummibarcheneis

Guten Appetit!

www.berrenrather.de

4,40€
5,40€

5,90€

5,90€
4,40€

9,90€

1,50€

4,20€




